se lo califica con un total de CIENTO UN PUNTOS CON SETENTA 

CENTÉSIMOS (101,7); 7º) CASABELLA, Gastón (DNI nº 26701279, Reg. Nº 15) con treinta 

puntos (30) en la evaluación de antecedentes y setenta y un puntos (71) en la oposición; se lo 

califica con un total de CIENTO UN PUNTOS (101).-------------------------------------------------- 

Ricardo A. RICHIELLO 

Presidente 

Damián R. MUÑOZ     Cecilia DURAND 

Sebastián Noé ALFANO   Patricia LLERENA 

Los señores miembros del Jurado de Concurso para la selección de la terna de candidatos al